第１回 伊勢市障害者計画等策定委員会 議事録

開催日時  令和２年４月９日（木曜）19時 00分～

開催場所  伊勢市役所 東館４-２来客室

出席委員  齋藤 茂 委員、小林 えり子 委員、溝井 力 委員、小林 初美 委員、

馬瀬 清美 委員、金子 直由 委員、永井 正高 委員、越知 ひとみ 委員、

髙木 俊宏 委員、大杉 成喜 委員、宮崎 吉博 委員

事 務 局  健康福祉部長

障がい福祉課長、副参事、係長、職員１名

株式会社ジャパンインターナショナル総合研究所 担当者 2名

傍 聴 者  ２名

１ 委員長、副委員長の選任について

  （委員長）宮崎 吉博 委員 （副委員長）大杉 成喜 委員 に決定。

２ 伊勢市第２期障害者計画及び伊勢市第６期障害福祉計画・第２期障害児福祉計画について

●アンケート調査票の審議

【要旨】

 ○事前の各委員への意見聴取により作成されたアンケート調査票（案）を全会一致で承

認

３ その他

 （事務局より）

  ●今後のスケジュールについて

    次回委員会の開催時期については、新型コロナウイルス感染症の動向を伺いながら追っ

て通知させていただく。